
CONSORCIO SEGUR. ALIMENT. DESEN. EXTREMO OESTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

07.242.972/0001-31CNPJ: (49) 3622-2739

89900-000 - São Miguel do Oeste

Telefone:
Rua Odilon Cairo de Oliveira , 515 - São GotardoEndereço:

Nr.:   4/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

10/2023

23/03/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/04/2023
Pregão presencial
4/2023 - PR
10/2023

A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇO PARA A
SELEÇÃO DE PROPOSTAS, VISANDO EVENTUAL E FUTURO FORNECIMENTO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PRONTOS PARA CONSUMO A SEREM SERVIDOS NAS
CAPACITAÇÕES, DEMAIS EVENTOS REALIZADOS PELO CONSAD DE ACORDO
COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTE NO PRESENTE EDITAL

Participante: PANIFICADORA DIVINA GULA EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Pão de queijo assado ao ponto, tipo bolinha, unidades de

aproximadamente 50gr. devem ser assados no dia da entrega e
embalados em caixas de papelão apropriadas.

5.000,0 UN 1,83 9.150,00

2 Bolo tipo nega maluca, com massa  e cobertura de chocolate ,
entregue fatiado e em embalagem fechada.

50,000 UN 30,63 1.531,50

3 Bolo de cenoura com cobertura de chocolate, entregue fatiado e em
embalagem fechada.

50,000 UN 30,63 1.531,50

4 Mini salgados assados (esfira e pastelzinho de carne, frango,
presunto e queijo, enroladinho de salsicha). com aproximadamente
30gr a 35gr cada. entregues em caixas de papelão apropriada para
alimentos. somente serão recebidos os produtos que tenham sido
fabricados e embalados no período máximo de 01 (um) dia corrido,
que antecedem a data de entrega

8.000,0 UN 1,23 9.840,00

5 Mini salgados fritos diversos (risolis de carne, frango, presunto e
queijo; coxinha; bolinha de queijo; pastel de carne; com
aproximadamente 30gr a 35gr cada. os salgados devem ser fritos
no dia da entrega e embalados em caixas de papelão apropriadas.

8.000,0 UN 1,15 9.200,00

6 Café passado, sem adição de açúcar, entregue quente em garrafa
térmica.

60,000 L 14,33 859,80

7 Café com leite, sem adição de açúcar entregue quente em garrafa
térmica.

60,000 L 16,66 999,60

8 Suco integral 1 litro – caixa- nos sabores de uva, laranja e abacaxi). 60,000 L 8,66 519,60

9 Sachê de açúcar refinado 5g 2.500,0 UN 0,12 300,00

Total do Participante: 33.932,00

Total Geral: 33.932,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

04/04/2023São Miguel do Oeste,


		2023-04-04T09:55:41-0300
	JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953




